
MQNT

"| ._'*jj_ „. _;

uzavřená podle 52201 a násl. Občanského zákoníku &, 89/20l2 Sb. mezi níže uvedenými účastníky

_
_
a
l
'
“

č.
s
m
l
o
u
v
y

,
!
Á
l
b

obchodní firma: MK - mont íííuminations s.r.o,

sídlo: se sídlem Pnlímysíová 6, 431 51 Klá šterec nad Ohří

rc: 25424769 orc: cz 25424759

jednající: Miroslav Kalina, jednatel společnosti

bankovní spojení: Komerční oanka Kadaň číslo účtu 19—8191960237/0100

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 17687.

l pr 5 x -

. ' \ r_h'lL

obec/městyelrněsto: Městská část Praha 21

sídlo: Staroklánovická 21, 190 16 Praha 21

 

tČ: 00240923 DlČ (vyplní jen prstu DPH): (200240923

jednajici ve vec. smluvních: lng Michal Hazdra. starosta email. tel.: míchathazdra©praha21.cz;

jednající ve věc. technických: Vladimír Saítz email, tel.: víadlmir.sang.mtfčwurahaZl „cz: J.,—C; .-'.

jednajlcí v nepřítomnosti: Helena Grycová Dis. email, tel.: helenagmgoangrahaZch; E.. ím ==

.Z‘LZ'” VRUNr „'i'—»“

 

 

 

 

  

LED světelná vánoční výzdoba skupina počet sad cena sady za dobu nájmu bez DPH

777 7 7 LED A 7 7 7 13.000 Kč / sada bez DPH

7 7 LED AD 16.000 Kč./sada bez DPH

7 77 Lay 7 7 _ 7 7777 16.000 Kč,/sada bez DPH

_ _ __ L7El) B7 __ _ 7 10.7090 Kč./sada bez_DPl—í

TYE D&(ORU - B!; 3 7 těl?EL 4 13.000 Kč ! sada bez DPH

_ _ __ LED BV _ 77 __ 13.000 Kč I sada bez DPH

LED C _ _ _ 7 _ _ 7.000 Kč./sada bez DPH
  

Pi‘echodka GESIS 2 kusy Sac; 250 Kčlkus bez DPH

Kč./ks

52 250,- Kč bez DPHcelkom cena pronájmu

slovy: Padesát dva tisic dvě stě šedesát Kč bez DPH

Souhlasíme a bereme na vědomí nutnou montáž úchytů a konektoru elektro na sloupy veřejného osvětlení.

jp:

Montáž úchytů a konektorů bude řešena samostatnou objednávkou.

Neplaťte na základě smlouvy, vyčkejte na vystavení daňového dokladu! (týká se předmětu pronájmu i montáže úchytů a konektoru)

ivf IN: 51/; - i) í'.'.7t_1í'ř„w._

Montáž - demontáž vanocni výzdoby ANO ) NE ' Cena zvýhodněná pro rok 2023 — montáž dekorů při úpravě sloupů + demontáž je 20.000 Kč.

ŽL : .“Ll'r'f' €,: ':f' .“ ”'0'. bez ohledu na datum uzavření smlouvy.

Podpisem této smlouvy zároveň nájemce prohlašuje. že se seznámil se smluvními podmínkami uvedenými na druhé straně smlouvy. že s nimi

souhlasí a že byl seznámen s technickými a bezpečnostními podmínkami provozu světelné výzdoby.

v Klášterci nad Ohří. dne v Praze. dne f J! 2023

Digitálně podepsal

MirOSIaV Miroslav Kalina

Datum: 2023.1 1.09

Kalrna 07:43:13+01'00'

omílání-nátěl-

rnkm nl



V! MFMQNT

‘7‘ „ _ __

V? l J “HN.

Sjednaná cena nájemného je splatná do 14 dnu od doručení daňového dokladu nájemci na účet pronajimatele uvedený v hlavičce této

smlouvy na základě vystaveného daňového dokladu pronajímatelem. Cena v sobě zahrnuje dopravu, montáž a demontáž výzdoby,

Pronajímatel je povinen dodat a udržovat v provozuschopném stavu predmet nájemní smlouvy v dohodnutých termínech. kterými se

rozumí:

- montáž držáku a elektro přípojek na umístění výzdoby v místě nájemce dle dohody —zviášt' objednávka

— montáž do 25. 11. 2023

— demontáž 05 01. - 20. 01. následujícího roku

Pronajímatel na své náklady zajišt'uje běžnou údržbu. revize a uskladnění výzdoby.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli volný přístup k instalované výzdobě nebo na místa, kde se má instalovat, event. odinstalovat,

Za tímto účelem sdělí pronajímateli vždy min. 3 týdny před termínem konání Draci. kdy bude místo přístupné.

Pro účely smluvní komunikace nájemce určí konkretní osobu, která bude jeho jmenemjednat s pronajímatelem ve věcech smluvních a

ve věcech technických. Tato osoba je pro účely této smlouvy schopna platně zavazovat nájemce a jednatjeho jménem a jeji určení je zároveň

chápáno jako jejl zplnomocnění k jednáním shora uvedeným.

Nájemci vznikne vlastnické právo k dodaným držákům a elektro pfípojkám po úplném zaplacení jejich ceny.

Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu ladné a v souladu sjeho povahou a určením (nezasahovat mechanicky bez souhlasu

pronajímatele) tak. aby nedošlo kjeho poškození, ztrátě nebo zničení. Pokud dojde k poškození výzdoby nájemcem nad rámec běžného

opotřebení. vyrozumí nájemce pronajímatele o této skutečnosti a pronajímatel zajistí opravu na náklady nájemce Pokud dojde k poškození třetí

osobou (vandalismus) nebo odcizení. must nájemce Ihned ohlásit škodu na Policii České republiky.

Pro případ prodlení se splněním smluvního závazku dle této smlouvy kteroukoliv smluvní stranou je dohodnuta smluvní pokuta ve výši

0.1% denně 2 ceny nájmu, zaplacením smluvní pokuty není dotčen narok poskozene strany na náhradu škody

Prodleníjedné smluvní strany se splněním sveho smluvního zavazku zakládá právo druhé smluvní strany posetkat se splnénim svého

závazku do doby splnění závazku druhou stranou, aniž by její nečinnost měla za následek její prodlení.

:, ' \ n tmm-m

C"


